緑会会員 各位
平成２９年７月４日

神奈川大学附属中・高等学校緑会

会 長   原 ひろ美

教養委員長   栁澤 美夏

『アンチエイジング・メイクセミナー』講習会のご案内

初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度教養委員会では、リハビリメイクの第一人者「かづきれいこ先生」が主宰を務める REIKO KAZKI講師を

お招きし、アンチエイジングを目的とした講習会を下記のとおり企画いたしました。

たるみ･ほうれい線･くすみを改善に導く、解剖学に基づいた血流マッサージや、シミやくすみをしっかりカバー

するメイクを学べます。この機会に心から元気になれるアンチエイジングメイクを体験しませんか。

当日のメイク道具不要、手ぶらでお越し頂けます。もちろん普段ご使用のメイク道具の持参も可能です。（サンプ

ルのプレゼントもあります）。多くの会員の皆様の申し込みをお待ちしております。

記

１ 日 時 平成２９年１０月１４日（土） １４：３０～１６：３０（受付 １４：１５～１４：３０）

２ 会 場 本校３号館２階 大講義室

３ 内 容 講師の講話後、実際にご自身のお顔で血流マッサージやお悩みカバーで１０歳若返るかづきメイク

を学んで頂きます。今話題のデザインテープを使ったリフトアップ体験も出来ます。

（化粧品等の販売はありません。）

４ 定 員 ７０名（申込者多数の場合は、ご希望にそえないことがあります。参加の可否を７月１８日(火) 付

お便りにて申込者全員にお知らせいたします）

５ 講 師 REIKO KAZKI主任講師 西奈まるか先生 他 ※かづきれいこ先生ご本人による講座ではありません。

６ 会 費 1,000 円 （神大特別価格） (緑会より補助が出ています）

７ 申込方法 ７月１３日（木）までに申込書を担任の先生へご提出ください。

８ そ の 他 ・集金方法等、詳細につきましては、後日、参加者宛お便りにてお知らせいたします。

・申込書に記載頂きました電話番号については、本講習会について連絡が必要となった場合のみに

使用させて頂きます。

・準備の都合上、キャンセルは９月２７日（水）までとさせていただきますのでご了承ください。

・まれに締切日までに申込書が届かない場合があるため、申込書が確実に受理された事を確認

したい方は「申込書受理の確認を希望」の箇所に丸をつけてください。

ご希望の方には、こちらから７月１５日（土）までに連絡いたします。

※当日の講習時にメイク落としは致しません。マッサージにより多少メイクが落ちますので、

薄化粧でお越し下さい。

※化粧品にかぶれたことがある方、敏感肌の方はご自分の化粧直し道具をお持ち下さい。

※ 申込用紙付のご案内は、緑会会員の皆様に配布させて頂きました。